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Nabodag, hjælp søges 
Lørdag den 6. juni, med den 7. juni som reserve, er alle 
naboer inviteret til Nabodag på Svæveflyvecenter Arnborg. 
SG-70, Billund Svæveflyveklub, JAS, DSvU og DaSK står for 
arrangementet.  
Der bliver rundvisning på centeret og hangarene, mulighed 
for at prøve en svæveflyvesimulator, og også prøve en tur i 
et svævefly, både moderne og veteranfly. Der bliver 
desuden solgt pølser, is sodavand og kaffe/kage. 
DaSK skal stå for bemanding af 3 fly (Lehrmeister, Bocian 
og Ka 13) incl hjælpere. Der er piloter til flyene, men 
Ground Crew må gerne melde sig til opgaven. Derudover 
skal DaSK stå for kaffe/kage, ispinde samt grill pølser. 
Arrangementet afvikles fra kl 13:00 til kl 18:00 med 
mulighed for forlængelse. 
Har du mulighed for at hjælpe til med flyvningen, eller give 
en hånd med ved forplejningen, så ring til Klaus på tlf. 4081 
7381, eller skriv til klaus.degner@icloud.com 
 

 
 

Hangar 2  
Nu er den nye hangar næsten helt færdig. Porte er opsat og 
justeret, brandventilatorer er opsat, og monteringen af 
brandsikringen er færdig. Så skal det bare testes.  

 
 

VGC Rally 2026 
I dag, den 31. maj, er der kun 57 dage til Rallyet starter. 
Grov planlægning er blevet til finplanlægning. Også visuelt 
kan det ses, flagstænger er blevet klargjort, DSvU gamle 
bygning er blevet malet udvendigt, informations 
tavlestativerne er blevet slebet og malet, græsset er blevet 
klippet, (men det skal nok have en gang mere), fly der skal 
flyve og fly der skal udstilles er ved at blive klargjort. Er dit 
frivilliggen ikke sluppet ud kan det nås endnu. Skriv til 
frivillig@vgc2026.dk og tilmeld dig. Det bliver en kanon 
oplevelse.  

 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til: 
Jeppe Sørensen, Holte  
Arne Vorm-Petersen, Vejle  
 

DaSK fly på langtur 
I pinsen var både Vasama og Olympia på langtur, idet de 
var blevet kørt til Meschede i Sydtyskland. Her var de med 
til at fejre, at Vejle Svæveflyveklub og Luftsportvereinigung 
Meschede har været venskabsklubber i 50 år.  

 
 

DaSK kalender  
Se DaSK kalenderen ved at klikke her  
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